
C MENOR Nº EXPTE G TERCERO DNI / CIF CONCEPTO IMPORTE S/IVAIMPORTE TOTAL Nº RESOLUCION FECHA RESOLUCIÓN PARTIDA

1 AMBULANCIAS PAJARES, S.L. B41666462 Servicio de ambulancia convencional con motivo de la salida de la Cabalgata de Reyes Magos el 05/01/2022 por la localidad280 Exento de IVA 65/2022 25/01/2022 338 2260902

2 INES FERNÁNDEZ VALLESPÍN 51066715E Taller de fabricación de Cuentas de Vídrio 367,53 Exento de IVA 58/2022 25/01/2022 334 2260903

3 CESPA COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE SERVICIOS PÚBLICOS Y AUXILIARES, S.A.A82741067 Limpieza de viario público con motivo de la salida de Cabalgata Reyes Magos 2022 5536,4 6090,04 59/2022 25/01/2022 1532 21001

4 PC HELP SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L. B90272584 Suministro de una lámpara destinada al Proyector de Vídeo de Cotidina Vitae incluyendo la limpieza del mismo 185 223,85 62/2022 25/01/2022 150 21207

5 PC HELP SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L. B90272584 Suministro de una lámpara destinada al Proyector de Vídeo perteneciente al área de Desarrollo Local incluyendo su limpieza 125 151,25 60/2022 25/01/2022 150 21207

6 APLICACIONES TECNOLÓGICAS JUMA, S.L. B29732898 Suministro de cien unidades de boquillas para etilómetro para la realización de controles por la Policía Locan en el municipio524,25 634,34 64/2022 25/01/2022 132 22000

7 ANTONIO BARRIOS GONZÁLEZ (Papelería-Librería SILIO) 52220267D Suministro de material gráfico y negativos de tofografías de Santiponce durante diversos años para el arhivo municipal450 544,5 57/2022 25/01/2022 334 2260903

8 DOLORES MORILLA MORENO 27293523K Equipamiento mobiliario para Centro de Formación mediante subvención del área de Concertación Diputación Plan Contigo14401,17 17425,42 61/2022 25/01/2022 1522 63301

9 DOLORES MORILLA MORENO 27293523K Siete estanterías con baldas metálicas Archivo Municipal, Reactivación Cultural y Deportiva Línea II Plan Contigo 899,1 1087,91 63/2022 25/01/2022 334 21210

10 INES FERNÁNDEZ VALLESPÍN 51066715E Realización de un Taller de Restauración de Arqueología el día 9 de febrero de 2002 367,53 Exento de IVA 56/2022 25/01/2022 334 2260903

11 PEDRO GARCÍA VEGA (Semillería Herboristería AGRO-GARCÍA) 28538173A Suministro de macetas, flores, arbustos, mantillo y sustratos vegetales para el mantenimiento de Parques y Jardines 20229334 11013 79/2022 28/01/2022 171 21005

12 MANUELA FERNÁNDEZ MARTÍN  (Lázaro Informática) 27304325J Suministro de un teléfono móvil para la Oficina de Aoyo al Emprendimiento Orientación y Formación 178 215,38 82/2022 28/01/2022 920 22200

13 CARLOS ANTONIO CARRANCO MÁRQUEZ 52663679G Suministro de tres mil mascarillas FFP2 Subvencicón Área de Diputación, línea 6 Programa Empresarial Plan Contigo 960 1161,6 76/2022 28/01/2022 920 22000

14 AM3  SOCIEDAD CIVIL J91966143 Suministro consistente en equipamiento de mobiliario Plan Contigo apartado Biblioteca 2021 735,75 890,26 78/2022 28/01/2022 334 21210

15 ISABEL GALLEGO BRAVO 28912724E Realización de actividades de animación lectora para adultos 920 Exento de IVA 81/2022 28/01/2022 332 2260904

16 MANUEL LUNA PELÁEZ GONZÁLEZ (Nancy Pozo Gestión Cultural) 29787577R Realización de ocho sesiones de Animación Lectora Infantil 1040 1258,4 80/2022 28/01/2022 332 2260904

17 RAFAEL MORILLO MORALES (Experimenta Sevilla) 28758579T Realización de Talleres en el espacio creativo de la biblioteca 1500 Exento de IVA 75/2022 28/01/2022 332 2260904

18 MANUEL LUNA PELÁEZ GONZÁLEZ (Nancy Pozo Gestión Cultural) 29787577R Realización de Talleres Temáticos de animación lectora 1300 1573 83/2022 28/01/2022 332 2260904

19 ANTONIO BARRIOS GONZÁLEZ (Papelería-Librería SILIO) 52220267D Suministro de materiales necesarios y de adquisición de libros para el Fondo Bibliotecario año 2022 2884,62 3000 77/2022 28/01/2022 332 62901

20 CARLOS JAVIER ARRIBAS LUQUE (CARLOCO) 28624533K Realización de tres sesiones de narración oral para la Biblioteca Municipal 690 759 84/2022 28/01/2022 332 2260904

21 FORMACIÓN Y CONSULTORÍA FRANCISCO JAVIER YOLDI, S.L.U. B90275025 Renovación del Reglamento General de Protección de Datos Ayuntamiento de Santiponce 3225 3902,25 119/2022 08/02/2022 923 2260402

22 ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCIONES, S.L. B06350748 Suministro de material de iluminación para Campo de Fútbol Municipal de Santiponce 908,12 1098,83 120/2022 08/02/2022 342 21214

24 IFORMA SERVICIOS EDUCATIVOS, S.L.U B91929992 Curso de Auxiliar de Comercio y Backoffice Subvención Diputación Sevilla Programa Inclusión Social en Territorios en Riesgo6900 Exento de IVA 118/2022 08/02/2022 321 2269903

25 ALICIA REMESAL CRESPO (ALICIA BULULÚ) 47200541X Realización de cuatro sesiones extraordinarias de Narración Oral para la Biblioteca Municipal 840 924 117/2022 08/02/2022 332 2260904

26 FRANCISCO MANUEL NUÑO DEL VALLE 28494169K Realización de dos sesiones de Taller para animación a la lectura y escribir haikus destinado a público juvenil y adultos347,11 420 121/2022 08/02/2022 332 2260904

23 SUMELVA SEVILLA, S.L. B06456768 Suministro de material eléctrico varios para el año 2022 14651,68 17728,53 146/2022 14/02/2022 165 21003

27 BODEGAS MARQUÉS DEVILLALÚA, S.L. B21299607 Visita guiada a la Bodega "Marqués de Villalúa" el día 17 de febrero de 2002 247,11 299 149/2022 14/02/2022 334 2260903

28 AGUSTÍN PÉREZ SASTRE “EL TORERO, S.L.” B41924796 Alquiler de tres autobuses de 55 plazas cada uno con destino a Sevilla para espectáculo de flamenco el día 14/02/2022490,92 540 147/2022 14/02/2022 334 2260903

29 AGUSTÍN PÉREZ SASTRE “EL TORERO, S.L.” B41924796 Alquiler de un autobús con destino a Huelva "Villalba del Alcor" para visita guiada a la Bodega "Marqués de Villalúa"17/02/22300 330 153/2022 14/02/2022 334 2260903

30 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro de diez azulejos impresos a todo color 60x30cm para rotulación de diversas calles en el Municipio 350 423,5 136/2022 14/02/2022 1532 21001

31 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro de 90 señales de tráficco nuevas y reparación de 75 en mal estado junto con 10 postes para señalización en Municipio5975,8 7230,71 144/2022 14/02/2022 453 21501

32 RENTA DE MAQUINARIA, S.L.U. (REMSA) B41117078 Alquiler de dos módulos de servicios sanitarios portatil ecológicos con lavabo para Fiestas de Carnaval 2022 310 375,1 155/2022 14/02/2022 338 2260902

33 ASOCIACIÓN CULTURAL ATENEO DE SANTIPONCE G90327875 Diseño y adaptación de dos carrozas procedentes de la Cabalgata de Reyes Magos para Fiestas de Carnaval 2022 775 937,75 134/2022 14/02/2022 338 2260902

34 REPSOL BUTANO, S.A. A28076420 Suministro de mil kilos de propano para la caldera del Pabellón Municipal Cubierto 2363,6 2859,96 151/2022 14/02/2022 920 22103

35 MARÍA ADELAIDA YBARRA RODRÍGUEZ (CORREDORES POPULARES) 28879728P Realización de inscripciones para prueba absoluta e infantil correspondientes a la XXV Carrera Popular y XX Carrera Escolar200 242 152/2022 14/02/2022 341 2260907

36 ANTONIO RODRÍGUEZ CABRERA (IDEA INFORMÁTICA) 30528672J Servicio informático de control de llegada en meta y cronometraje para Carrea Popular Santiponce el día 13/02/2022619,83 750 148/2022 14/02/2022 341 2260907

37 SMART IBÉRICA DE IMPULSO EMPRESARIAL, SCA F90065418 Realización por un año de dieciocho sesiones de Talleres Temáticos de dibujos manga y juegos de rol 1260 Exento de IVA 139/2022 14/02/2022 332 2260904

38 MANUEL MIRANDA DURÁN 75429672E Trabajos de mantenimiento en Cementerio Municipal con tabiques de pladur, colocación de puerta paso y rejilla aire acondicionado1185 1433,85 135/2022 14/02/2022 164 21213

40 MANUEL MIRANDA DURÁN 75429672E Trabajos de manpostería varios para realización de tabiques y techos con materiales de pladur, mano de obra en Museo Municipal1895 2292,95 141/2022 14/02/2022 150 21207

41 MANUELA FERNÁNDEZ MARTÍN  (Lázaro Informática) 27304325J Sistema de videovigilancia interior en el Munseo Municipal mediante subvención a los municipios turísticos de Andalucía convocatoria 20211023,35 1238,25 142/2022 14/02/2022 333 63201

43 ASOCIACIÓN CULTURAL CARNAVALESCA “LOS APROVECHAOS” G90289539 Actuación de Chirigota Carnavalesca el día 18 de febrero de 2022 en la localidad 2775 3357,75 158/2022 14/02/2022 338 2260902

44 INGENIERÍA Y CONTROL SALVADOR CHAVEZ, S.L.U. B91948836 Electricista autorizado por cuatro meses para realización de trabajos eléctricos por suplencia de baja médica electricista Ayuntamiento13200 15972 137/2022 14/02/2022 165 2279925

45 JOSÉ MANUEL GALISTEO RODRÍGUEZ (Ferretería La Nueva) 28763349D Suministro de productos de ferretería para el mantenimiento de las vías públicas durante todo el año 2022 14999 18148,8 143/2022 14/02/2022 1532 21001

46 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro, montaje y desmontaje de dos lonas 500X100cm para la Fiesta del Queso en el Municipio 660 798,6 138/2022 14/02/2022 338 2260902

47 ASOCIACIÓN ITALICUAL MULTICULTURAL (LALEONERA) G90471772 Actuación Carnavalesca Infantil de Pasacalle Gran Familia con motivo de la celebración del Carnaval en la localidad el 18/02/20221100 1331 156/2022 14/02/2022 338 2260902

48 ASOCIACIÓN CULTURAL DE PERCUSIONISTAS DE EL ALAJARAFE G90343781 Actuación de Batucada en el Pasacalle de Carnaval de Santiponce el día 19 de febrero de 2022 1300 Exento de IVA 145/2022 14/02/2022 338 2260902

51 ASOCIACIÓN ITALICUAL MULTICULTURAL (LALEONERA) G90471772 Actuación Carnavalesca para adultos de Pasacalles Oriental con motivo de la celebración del Carnaval en la localidad el día 19/02/20221100 1331 133/2022 14/02/2022 338 2260902

52 CARLOS MIGUEL ORTEGA GUALBERTO (TROFEOS SEVILLA) 28684291W Adquisición de cinco trofeos para los premios de disfraces del Carnaval 2022 en el Municipio 160 193,6 150/2022 14/02/2022 338 2260902

53 NOALCA SPORT, S.L. (DEPORTES ÁLAVA) B90127390 Suministro de diversas camisetas, trofeos, medallas y bolsas serigrafiadas para participantes de la Carrera Popular de Santiponce3124,22 3780,31 154/2022 14/02/2022 341 2260907

54 BULLÓN SUR, S.L. B41492067 Suministro de treinta botellas de propano de 35 Kg cada una destinadas al Campo de Futbol Municipal 1857,02 2247 140/2022 14/02/2022 920 22103

39 JOSÉ MANUEL RAMIREZ GUERRERO 27306916M Trabajos de solado de acerado con adoquines de hormigón en la medianera de la Avda. Rocío Vega 8000 9680 179/2022 17/02/2022 1532 60903

57 AMBULANCIAS PAJARES, S.L. B41666462 Servicio de ambulancia para las Fiestas de Carnaval a desarrollar en el Municipio durante los días 18 y 19 de febrero de 2022700 Exento de IVA 166/2022 17/02/2022 338 2260902

42 EVA MARÍA QUERENCIO SANTIAGO 52698416B Realización de taller de Prevención de Violencia de Género en Centros Escolares del Municipio Subvención Promoción Igualdades578,51 700 188/2022 18/02/2022 231 2269912

49 MEDIOS DE PREVENCIÓN EXTERNOS SUR, S.L. B90037649 Servicio de Prevención de Riesgos Laborales dirigido al personal del Ayuntamiento de Santiponce 2772 6000,12 183/2022 18/02/2022 920 22701

50 EVA MARÍA QUERENCIO SANTIAGO 52698416B Realización taller de igualdad de Género en Centros Escolares subvención promoción igualdad entre mujeres y hombres 2021619,83 750 186/2022 18/02/2022 231 2269912

58 A M SEGURIDAD, S.L. B41587791 Servicio de Seguridad, Control y Vigilancia por personal cualificado a prestar en instalaciónes de Carpa por Fiestas Carnaval 2022495 598,95 187/2022 18/02/2022 338 2260902

59 GLOBAL MARKETING PRINT, S.L. B90114661 Alquiler de una carpa medidas 8x15 mts para celebración de las Fiestas de Carnaval Santiponce 2022 820 992,2 189/2022 18/02/2022 338 2260902

60 ANTONIO GONZÁLEZ MUÑOZ (AUDIO ALQUILER SEVILLA) 52223610V Alquiler de equipo de sonido e iluminación con inclusión de técnico de sonido para las Fiestas de Carnaval Santiponce 20221070 1294,7 192/2022 18/02/2022 338 2260902

61 CUTEMSA, S.L. B41510504 Reparación de la caldera de gas en Campo de Fútbol Municipal 112,4 136 185/2022 18/02/2022 342 21203

62 FERIAS Y EVENTOS, S.L. B91333252 Realización de una actuación musical programada para el día 27 de febrero conmemorando el Día de Anddalucía 1000 1210 184/2022 18/02/2022 338 2260902

63 INGENIERÍA Y CONTROL SALVADOR CHAVEZ, S.L.U. B91948836 Extracción, transporte a taller y reparación de bomba pluvial de Estación de Bombeo 960,5 1162,2 195/2022 18/02/2022 153 21001

64 DOLORES MORILLA MORENO 27293523K Adquisición de mobiliario para despacho alcaldía y vitrinas para pasillo del Ayuntamiento 3312,96 4008,68 194/2022 18/02/2022 920 62501

65 FUNDACIÓN INICIATIVA SOCIAL G91316844 Realización de diversos talleres en Centros Escolares de Prevención de Violencia de Género Nuevas Masculinidades 1400 Exento de IVA 193/2022 18/02/2022 231 2269912

66 HORNO EMPERADOR TRAJANO, S.L. B91738203 Desayuno Andaluz en Centros Escolares el día 24 de febrero de 2022 conmemorando el día de Andalucía 215,38 224 191/2022 18/02/2022 323 2269903

70 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Adquisición veinticinco sudaderas serigrafiadas Programa Inclusión Social Territorios o colectivos en riesgo menores de 20.000 habitantes415,5 502,75 199/2022 22/02/2022 326 2269922

55 ALJARAFE DE MAQUINARIA, S.L. (ALJAMAQ, S.L.) B91915587 Ampliación para el alquiler de dumper y barrerdora incluidos seguros y transporte para trabajos de calle con carácter de urgencia8192,5 9912,93 219/2022 25/02/2022 1532 20301



56 ALJARAFE DE MAQUINARIA, S.L. (ALJAMAQ, S.L.) B91915587 Suministro de materiales y piezas varias de maquinaria para el mantenimiento de las distintas Vías Públicas en el Municipio7533,78 9115,87 221/2022 25/02/2022 1532 21401

67 ANTONIO BARRIOS GONZÁLEZ (Papelería-Librería SILIO) 52220267D Adquisición de material fungible Programa Inclusión Social en territorios o colectivos en riesgo, municipios menores de 20.000 habitantes82,64 100 212/2022 25/02/2022 323 2269903

68 ANTONIO BARRIOS GONZÁLEZ (Papelería-Librería SILIO) 52220267D Adquisición material fungible para Curso Actividades Gestión Administrativa, Subvención Diputación Sevilla, Línea 2 Plan Contigo1958,31 2369,56 220/2022 25/02/2022 920 22000

69 BILLINGHAM EUROPEAN GIFTS, S.L. B64829294 Adquisición de doscientos treinta chalecos reflectantes para Taller Star Escolar 363,4 439,71 218/2022 25/02/2022 323 2269903

71 DOBLE CERO SEVILLA, S.L. B41456625 Adquisición de diplomas de honores y distinciones impresos en formato A3 a todo color 34,6 41,87 217/2022 25/02/2022 920 2260102

72 ITÁLICA TRADING & EVENTS, S.L. B90468380 Organizacicón, montaje y seguridad de la II Feria del Queso de Santiponce, incluido Ambigú a celebrar los días 26,27 y 28 de febrero 20222500 3025 224/2022 25/02/2022 338 2260902

73 JUAN JOSÉ LÓPEZ RECACHA 28438714L Suministro de seis carpas plegables 3x3 m para realización de actividades deportivas y similares en zonas externas al Pabellón Deportivo738,84 894 222/2022 25/02/2022 341 2260907

74 PUBLICIDAD CARRERA, S.L. B41640103 Suministro y montaje de una lona 500x400cm impresa a todo color para el acto a realizar el día 28 de febrero para distinciones y honores420 508,2 223/2022 25/02/2022 920 2260102

75 AUTO BARONA, S.L. B41276122 Trabajos de reparación mecánica del vehículo polocial de Ayuntamiento de Santiponce 108,93 131,81 216/2022 25/02/2022 1532 21401

77 ACENTO S. COOP. AND F01763432 Realización de tres sesiones de charlas sobre la elaboración de distintos tipos de panes, intolerancia y consejos alimenticios750 907,5 249/2022 08/03/2022 493 2269904

78 DOLORES MORILLA MORENO 27293523K Adquisición de distintas banderas institucionales para edificios y despachos para sustituir por la ya deterioradas 2640,04 3194,45 244/2022 08/03/2022 920 2260101

79 FERNANDO MARMOLEJO HERNÁNDEZ (MARMOLEJO ORFEBRE) 28307967G Realización de nueve medallas de honor y escudo solapa con anagrama de Ayuntamiento de Santiponce para actos de honores día Andalucía1307,8 1582,44 250/2022 08/03/2022 920 2260102

81 ASOCIACIÓN IMAGINAS POR LA INICIATIVA SOCIAL, S.L. G90295809 Realización de diversos talleres de manualidades enfocados a personas mayores y cuidadores año 2022 1200 Exento de IVA 248/2022 08/03/2022 231 2269910

82 A.R.T.E, MARKETING PUBLICIDAD, S.L. B90099987 Mil pines y dos mil pulseras de tela, con la bandera de Andalucía para actos de honores y distinciones el día de Andalucía1490 1802,9 251/2022 08/03/2022 920 2260101

83 AUTOCARES ALJARAFE, S.L. B41747825 Alquiler de un autobús de 55 plazas para visitar Jerez de la Frontera el día 1/04/2022 Perspectiva de Género350 385 252/2022 08/03/2022 334 2269919

85 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Suministro de 130 cajas de 50 guantes de nitrilo y mascarillas para ayuda a Domicilio durante el ejercicio de 2022 1813 Exento de IVA 245/2022 08/03/2022 312 22106

86 ELENA MAURA ALARCÓN  76650421T Visita teatralizada Jerez de la Frontera incluyendo la Perspectiva de Género el día 1 de abril de 2002 380 459,8 246/2022 08/03/2022 334 2269919

87 AUTOCARES ITÁLICA, S.L. B41918764 Servicio de transporte Programa Imserso a puntos de salida y traslado a alumnos/as Aula abierta para actividades programadas441,82 486 247/2022 08/03/2022 231 2269910

91 MAPFRE/VIDA A28229599 Póliza Seguro RC y Accidente Trabajo Curso Formación "Actividades Gestión Administrativa" Subvención Diputación, línea 2 Apoyo Emrpesarial315,48 341,25 243/2022 08/03/2022 231 22402

84 PEDRO LUIS CUENCA LUQUE 52226642J Honorarios Proyecto Completo Plan Empleo Apoyo Empresarial "Mejoras Espacios Productivos Mayores 45 años9100 11011 267/2022 11/03/2022 153 21001

80 CARLOS RICO DESCALZO (Sonido y Escenarios Rico) 30253667L Alquiler, transporte, montaje y desmontaje de escenario en el patio del Ayuntamiento para actos de honores y distinciones el día de Andalucía1375 1663,75 298/2022 21/03/2022 920 2260102

88 FRANCISCO ORTEGA FERNÁNDEZ (Bar Casa Ortega) 77589740E Servicio de restauración hostelería varios para personal Protección Civil año 2022 1000 1100 294/2022 21/03/2022 135 2269901

89 MANUEL ANGULO PELÁEZ 53343257R Servicio para el mantenimiento de Parques y Jardines (podas de distintos árboles) durante todo el año 2022 12370,65 14968,49 291/2022 21/03/2022 171 21005

90 DANIEL BARRERO ROJAS 28730443Q Suministro de materiales de Polvero para todo el año 2022 destinados al mantenimiento de las distintas vías públicas12348,5 14941,69 292/2022 21/03/2022 334 2260903

92 AGUSTÍN PÉREZ SASTRE “EL TORERO, S.L.” B41924796 Desplazamiento en autobús 55 plazas ida y vuelta para visita en barco a los puentes de Sevilla el día 17/03/2022 163,64 180 296/2022 21/03/2022 334 2260903

93 SMART IBÉRICA DE IMPULSO EMPRESARIAL, SCA F90065418 Visita guiada en barco a los Puentes de sevilla el día 17/03/2022 90 108,9 295/2022 21/03/2022 334 2260903

94 ALUMINIOS PASUR, S.L. B90277328 Servicio de sustitución de venecianas rotas y colocación de diversos estores enrollables en dependencias varias del Ayuntamiento1240 1500,4 293/2022 21/03/2022 920 21200

95 SUMINISTROS ALCALAREÑOS, S.L. (SUMALCA) B41016106 Suministro de dos mil litros de gasóleo para la caldera del Colegio Los Mosaicos de la localidad 2360 2856,32 297/2022 21/03/2022 920 22102

96 FUSER MANTENIMIENTO Y SERVICIOS INTEGRALES, S.L. (VIGILANCIA) B91505529 Servicio de Vigilancia y Seguridad a realizar los días 25,26 y 31 marzo en el Monasterio San Isidoro del Campo, actividades culturales marzo 2022274,05 331,6 300/2022 21/03/2022 334 2260903

98 MANUEL MIRANDA DURÁN 75429672E Trabajos de arreglo de desperfectos en aseo y azotea en el Museo Municipal Fernando Marmolejo de Santiponce 905 1095,05 299/2022 21/03/2022 333 21209

100 MEDIALECTRO, S.L. B21521588 Adquisición de material eléctrico diverso para Aula de Informática perteneciente al Centro de Formación 645,89 781,53 342/2022 28/03/2022 231 21212

101 ÁNGEL CABALLERO GARCÍA (CERCADOS Y CONSTRUCCIONES AROA) 48862041J Trabajos de cerramiento metálico mediante paños electro soldados a 2 y 3 m de altura en distintos Parques del Municipio4225 5112,25 341/2022 28/03/2022 171 63105

102 DESATANDO IDEAS, S. COOP ANDALUZA F21556089 Actividades docentes en manejo de maquinarias de limpieza, subvención al Ayto Resolución 4615/2021 Diputación de Sevilla, Apoyo al Emprendimiento y Orientación y Formación a la Carta869 Exento de IVA 337/2022 28/03/2022 431 47901

103 PRIMERO BRAND, S.L. B85019198 Realización de tres talleres sobre cuidados, salud, recomendaciones y alternativas sobre toxicidad de diversos productor usados a diario750 907,5 344/2022 28/03/2022 493 2269904

104 ASOCIACIÓN KUALIAM G90044926 Elaboración de un Plan de Igualdad de Mujeres y Hombres Ayto Santiponce, subvención Programa Igualdad en Empresas 20212066,12 2500 338/2022 28/03/2022 231 2279920

105 EPCROSS ELECTRIC POWER, S.L. B88503768 Trabajos de mantenimiento completo y generalizado en el césped del Campo de Fútbol Municipal Juan Muñoz Romero1957,2 2368,21 339/2022 28/03/2022 342 21214

106 T.Q. TECNOL, S.A.U. A43501352 Adquisición de líquido repelente de animales domésticos para evitar la micción y el deterioro del mobiliario urbano en la localidad811 981,31 335/2022 28/03/2022 153 21001

107 KORELAFON CADIZ, S.L. B90468232 Proyecto de adecuación de cerramiento de la Piscina Municipal acogido al Proyecto Plan Contigo de Diputación de Sevilla27937,5 33804,38 336/2022 28/03/2022 342 61902

109 FUNDACIÓN ANA BELLA AYUDA A MUJERES MALTRATADAS Y MADRES SEPARADASG91546762 Realización de Taller con inclusión de distintas sesiones de sensibilización, concienciación y prevención de la Violencia de Género, Pacto de Estado 20214000 Exento de IVA 340/2022 28/03/2022 231 2269912

111 MARÍA ÁNGELES TERÁN SÁNCHEZ 36124383P Realización de tres placas de deccoración ambiental para proyecto 1º Certamen Provincial Villa Joven Arte Urbano en Santiponce340,91 375 348/2022 28/03/2022 231 2269914


